
                      Město Úštěk 
  Mírové náměstí 83, Vnitřní město, 411 45 Úštěk, e-mail: ustek@iol.cz 

 

             

V Úštěku, dne 18.8.2022 

            

Název veřejné zakázky: 

„Habřina – kanalizace, intenzifikace ČS 3 v areálu jezera Chmelař“  
Zadávací řízení zahájeno dne 5.8.2022 

 

1. Vysvětlení zadávací dokumentace 
 

 

1.1. Dotaz účastníka zadávacího řízení   

Dotaz 1 
V zadávací dokumentaci v čl. 16.2.8. zadavatel požaduje ve všech listech „PS -CS Habrina“ do 
sloupce C ke všem jednotlivým výrobkům uvést název výrobce, obchodní název a typové označení 
konkrétního výrobku. Domníváme se, že se jedná spíše o soupis „PS_STROJNI_VV“ a vzhledem k 
množství všech výrobků (patří sem samozřejmě i díly potrubí, těsnění, spojovací materiál, objímky atd) 
žádáme zadavatele, aby omezil tento požadavek jen na vybrané nosné výrobky čerpacích stanic, 
např: a) na žlutě označený výrobek;  
         b) na významné výrobky ČS ( např. čerpadlo a deskové uzavírací šoupě)  
 
Vyhoví zadavatel uchazeči a omezí požadavek dle čl. 16.2.8. na vybrané výrobky?  

 

Vysvětlení dotazu č. 1.1.    

Zadavatel požaduje doložit níže uvedené k jednotlivým výrobkům uvedeným ve všech třech 

listech provozních souborů, a to pouze k výrobkům označeným žlutou barvou. Omylem byl 

uveden v zadávacích podmínkách chybný název souboru. Soubor, který je součástí zadávací 

dokumentace se jmenuje „PS_STROJNI_VV.xlsx“ 

 

16.2.8.   Specifikace výrobků – nejedná se o samostatnou přílohu. Účastník zadávacího řízení 

doplní přímo do Soupisu prací ke všem jednotlivým (žlutě označeným) výrobkům 

uvedeným ve všech listech  „PS _STROJNI_VV.xlsx“ do sloupce „C“ - název 

výrobce, obchodní název a typové označení konkrétních výrobků, které ve své 

nabídce ocenil. 

16.2.9. K těmto jednotlivým výrobkům doloží účastník zadávacího řízení do své nabídky 

zároveň i podrobné technické specifikace ve formě technických listů jednotlivých 

(žlutě označených) výrobků (strojů), které budou v českém jazyce. Z těchto 

technických listů musí být jednoznačně zřejmé, že dodavatelem navržené výrobky 

splňují veškeré podmínky této zadávací dokumentace. 

 

S pozdravem 

 

 

            Jan Mazíni   

        starosta města Úštěk 

 


		2022-08-18T22:25:37+0200
	Jan Mazíni




